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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  5,600,000.00  6,778,734.14  12,378,734.14  12,188,066.14  12,188,066.14  190,668.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  3,727,000.00  2,284,548.28  6,011,548.28  6,011,548.28  6,011,548.28SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  0.00

2230206000000013220206000001AA  880,000.00  71,166.88  951,166.88  951,166.88  951,166.88GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00

2230206000000021110206000001AA  60,000.00  10,709.51  70,709.51  70,709.51  70,709.51MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA  0.00

2230206000000021210206000001AA  30,000.00 -30,000.00  0.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 0.00

2230206000000021410206000001AA  25,000.00  595,715.63  620,715.63  620,715.63  620,715.63MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO 

EN EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS

 0.00

2230206000000021610206000001AA  25,000.00 -18,091.01  6,908.99  6,908.99  6,908.99MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00

2230206000000022110206000001AA  50,000.00  6,908.01  56,908.01  56,908.01  56,908.01ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  0.00

2230206000000024110206000001AA  10,000.00 -10,000.00  0.00  0.00  0.00PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  0.00
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2230206000000024210206000001AA  30,000.00  67,870.58  97,870.58  97,870.58  97,870.58CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  0.00

2230206000000024310206000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO  0.00

2230206000000024410206000001AA  5,000.00 -2,859.01  2,140.99  2,140.99  2,140.99MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA  0.00

2230206000000024610206000001AA  5,000.00  151,490.53  156,490.53  156,490.53  156,490.53MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  0.00

2230206000000024710206000001AA  15,000.00 -15,000.00  0.00  0.00  0.00ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN  0.00

2230206000000024910206000001AA  15,000.00 -15,000.00  0.00  0.00  0.00MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  0.00

2230206000000025110206000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS  0.00

2230206000000025410206000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS 

MÉDICOS

 0.00

2230206000000025610206000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 0.00

2230206000000025920206000001AA  20,000.00 -20,000.00  0.00  0.00  0.00SUSTANCIAS QUÍMICAS  0.00

2230206000000026110206000001AA  100,000.00  759,505.16  859,505.16  840,104.07  840,104.07COMBUSTIBLES  19,401.09

2230206000000026120206000001AA  15,000.00 -15,000.00  0.00  0.00  0.00LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00

2230206000000027110206000001AA  10,000.00 -10,000.00  0.00  0.00  0.00VESTUARIOS Y UNIFORMES  0.00

2230206000000027210206000001AA  10,000.00 -10,000.00  0.00  0.00  0.00PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 0.00

2230206000000029110206000001AA  10,000.00  1,494,019.41  1,504,019.41  1,337,513.64  1,337,513.64REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 166,505.77

2230206000000029210206000001AA  20,000.00 -20,000.00  0.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EDIFICIOS

 0.00

2230206000000029610206000001AA  10,000.00  217,331.34  227,331.34  226,836.83  226,836.83REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 494.51

2230206000000029810206000001AA  10,000.00 -10,000.00  0.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 0.00

2230206000000031110206000001AA  10,000.00  1,332.00  11,332.00  11,332.00  11,332.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  0.00

2230206000000031310206000001AA  10,000.00  138,459.52  148,459.52  148,459.52  148,459.52SERVICIO DE AGUA  0.00

2230206000000031510206000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR  0.00

2230206000000031610206000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES  0.00

2230206000000031710206000001AA  0.00  49,325.52  49,325.52  49,325.52  49,325.52SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES 

ANALÓGICAS Y DIGITALES

 0.00
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2230206000000031910206000001AA  0.00  34,800.00  34,800.00  34,800.00  34,800.00SERVICIOS INTEGRALES Y OTROS SERVICIOS  0.00

2230206000000032210206000001AA  238,000.00 -226,000.00  12,000.00  12,000.00  12,000.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES  0.00

2230206000000032210206000001AB  0.00  36,000.00  36,000.00  36,000.00  36,000.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES  0.00

2230206000000032510206000001AA  0.00  52,640.00  52,640.00  52,640.00  52,640.00ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS  0.00

2230206000000032610206000001AA  10,000.00  252,174.00  262,174.00  262,174.00  262,174.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 0.00

2230206000000033310206000001AA  10,000.00  118,882.50  128,882.50  128,882.50  128,882.50SERVICIOS DE INFORMÁTICA  0.00

2230206000000034110206000001AA  10,000.00  6,776.00  16,776.00  13,030.49  13,030.49SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  3,745.51

2230206000000034710206000001AA  5,000.00 -3,500.01  1,499.99  1,499.99  1,499.99FLETES Y MANIOBRAS  0.00

2230206000000035110206000001AA  15,000.00  378,718.92  393,718.92  393,718.92  393,718.92CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 0.00

2230206000000035210206000001AA  25,000.00 -3,157.22  21,842.78  21,842.78  21,842.78MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO 

Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

 0.00

2230206000000035510206000001AA  50,000.00  271,321.68  321,321.68  320,806.09  320,806.09REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 515.59

2230206000000035710206000001AA  0.00  318,835.59  318,835.59  318,835.59  318,835.59MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 0.00

2230206000000035720206000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00INSTALACIONES  0.00

2230206000000037210206000001AA  20,000.00 -20,000.00  0.00  0.00  0.00PASAJES NACIONALES TERRESTRES  0.00

2230206000000037510206000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00VIÁTICOS NACIONALES  0.00

2230206000000038210206000001AA  25,000.00 -21,195.20  3,804.80  3,804.80  3,804.80GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  0.00

2230206000000044110206000001AA  50,000.00 -50,000.00  0.00  0.00  0.00AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 0.00

2230206000000051510206000001AA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00BIENES INFORMÁTICOS  0.00

2230206000000081110206000001AB  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  0.00

2230206000000081110206000001AE  0.00  5.53  5.53  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  5.53

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
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PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  360,327.62  360,327.62  360,327.62  360,327.62  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

131031612SAP0354110206000001AA  0.00  350,000.00  350,000.00  350,000.00  350,000.00ADQUISICION DE UN TRACTO CAMION MARCA 

NAVISTAR

 0.00

223031612SAP0151510206000001AA  0.00  10,327.62  10,327.62  10,327.62  10,327.62ADQUISICION DE 2 IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL 

CANON

 0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  5,600,000.00  7,139,061.76  12,739,061.76  12,548,393.76  12,548,393.76  190,668.00
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